

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 20190001

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: Estatuto Social das Mulheres Agricultoras Familiares de Paraipaba		2. CNPJ : 14.876.120 /00001-61	
4. Município/UF : Paraipaba-CE			
3. Endereço: Rua Felipe dos Santos s/n		7. CEP: 62.685-000	
5. E-mail: kellyanetabosa@gmail.com		11. Conta Nº da Conta: 18.157-9	
8. Nº DAP Jurídica: SDW1487612000010902170338		10. Agência Corrente: 4160-2	
12. Nº de Associados: 34		14. Nº de Associados com DAP Física: 28	
15. Nome do representante legal: Kellyane Tabosa Cipriano Lima		17. DDD/Fone: (85) 9.96074347	
18. Endereço: Setor-d2 nº14		19. Município/UF: Paraipaba-CE	

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Paraipaba, Secretaria Municipal de Educação e Desporto		2. CNPJ: 10.380.608/0001-42		3. Município/UF: Paraipaba-CE	
4. Endereço: Rua Joaquim Braga ,296 Centro				5. DDD/Fone:	
6. Nome do representante e e-mail: Maria Vanderli Cordeiro Damasceno		7. CPF			

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Programa de Entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
ABOBORA Prociuto fresco e com grtu de maturação completa. Apresentar cor de polpa intensa, odor agradável, consistência firme, não apresentar pedrações, machucados.	kg	2600	R\$ 2,84	R\$7.384,00	De acordo com a ordem de compra
BANANA O produto não deve apresentar problemas com coloração e característica, não estar machucada, perfurado, muito maduro e nem muito verde.	kg	2900	R\$ 3,00	R\$8.700,00	De acordo com a ordem de compra
BATATA DOCE Brancalroxa, primeira qualidade, tamanho grandes ou médios, uniformes, inteiros, sem ferimentos or"r defeitos. casca lisa, sem corpos estranhos ou terra aderida a superfície externa	kg	2600	R\$ 2,87	R\$7.462,00	De acordo com a ordem de compra

[Assinatura]



BOLO FOFO, ótima qualidade, íntegro, produzido de forma artesanal e que utilizam de insumos naturais, sem conservantes' corantes e outros aditivos utilizados nos industrializados' Livres de sujidades ou quaisquer outros tipos de contaminantes, fungos e bolores. Apresentando a garantia r de higiene e consistência adequada' A embalagem deve ser em plástico transparente, lacrada e com indicação do l peso, data de fabricação, prazo de validade e ingredientes l descritos. As especificações de qualidade do produto devem seguir a Legislação da Vigilância Sanitária e recomendações do Ministério da Agricultura - SIF ou SIE ou SIM	kg	8000	R\$	14,66	R\$117.280,00	De acordo com a ordem de compra
CHEIRO VERDE Com folhas firmes, de cor verde, de 13 qualidade com molho graduado, composto de cebolinha e coentro' vicoso, útilhante. fresco, verde, sem excesso de umidade' sem sinais de amarelamento, com talos firmes, sem folhas escuras ou murchas, com grau de evolução completa livre de insetos, isenta de danos por qualquer lesão física ou mecânica , transportadas adequadamente. Março de 100g.	kg	600	R\$	15,61	R\$9.366,00	De acordo com a ordem de compra
COCADA Com a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, contendo data de validade, embalagem de 1 kg, sendo 10g a unidade	kg	800	R\$	16,85	R\$13.480,00	De acordo com a ordem de compra
MACAXEIRA De 1u qualidade, tipo branca ou amarela, raízes grandes no grau normal de evolução no tamanho, sabor e cor próprio da espécie, uniformes, frescas e com casca interna, sem ferimentos ou defeitos, não fibrosa, livre de terra e corpos estranhos aderente a espécie extrema e isenta de unidade.	kg	2600	R\$	2,48	R\$6.448,00	De acordo com a ordem de compra
MAMÃO FORMOSA Fruto fresco, mantendo as características organolépticas com 70 % de maturação, sem ferimentos, livres de resíduos de fertilizantes	kg	2600	R\$	2,52	R\$6.552,00	De acordo com a ordem de compra
PIMENTÃO Com característica íntegra e firme, com grau de maturação adequado, tamanho médio, isento de substâncias tóxicas, sujidades, corpos estranhos e umidade, livre de fertilizantes	kg	600	R\$	4,51	R\$2.706,00	De acordo com a ordem de compra



[Handwritten signature]

POLPA DE ABACAXI. Congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasitas e detritos de animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá ser apresentada acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 01 (um) quilo com informações nutricionais de acesso ao consumidor. Proveniente de estabelecimento com Selo de Inspeção Sanitária e Selo da Agricultura Familiar.	kg	1200	R\$	7,28	R\$8.736,00	De acordo com a ordem de compra
POLPA DE ACEROLA. Congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasitas e detritos de animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá ser apresentada acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 01 (um) quilo, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. Proveniente de estabelecimento com Selo de Inspeção Sanitária e Selo da Agricultura Familiar.	kg	1750	R\$	6,68	R\$11.690,00	De acordo com a ordem de compra
POLPA DE CAJU. Congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasitas e detritos de animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá ser apresentada acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 01 (um) quilo, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. Proveniente de estabelecimento com Selo de Inspeção Sanitária e Selo da Agricultura Familiar.	kg	1200	R\$	6,67	R\$8.004,00	De acordo com a ordem de compra
POLPA DE GOIABA. Congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasitas e detritos de animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá ser apresentada acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 01 (um) quilo, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. Proveniente de estabelecimento com Selo de Inspeção Sanitária e Selo da Agricultura Familiar.	kg	1750	R\$	6,81	R\$11.917,50	De acordo com a ordem de compra
POLPA DE MANGA. Congelada, preparada com frutas sãs limpas e isentas de parasitas e detritos de animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá ser apresentada acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 01 (um) quilo, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. Proveniente de estabelecimento com Selo de Inspeção Sanitária e Selo da Agricultura Familiar.	kg	1200	R\$	6,56	R\$7.872,00	De acordo com a ordem de compra
		VALOR TOTAL			R\$227.597,50	

OBS.: * Preço publicado no Edital nº 001/2019

IV- FORNECEDORES PARTICIPANTES

1.Nome do Agricultor(a)	2.CPF	3.DAP	4.BANCO	5.Nº DA AGÊNCIA	6.Nº CONTA CORRENTE
-------------------------	-------	-------	---------	-----------------	---------------------

Comissão Permanente de Licitação
Poder Judiciário
Paraná
136
6º CONTA CORRENTE

ANA RICLENIA SOUSA DA SILVA	406.335.278-30	CE07400134110280010709494	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
ANTONIA CANDIDO DE SOUSA	906.291.913-87	SDW0906291913870309170228	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
ANTONIA EDILEIDE DA SILVA	906.298.683-87	SDW0906298683871108171104	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
ANTONIA MENDES MOREIRA	161.907.728-03	SDW0161907728032508170935	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
EURIDAN OLIVEIRA DE FREITAS FEITOSA	000.868.823-09	SDW0975135983040402191155	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
FABIANA ALVES DA SILVA	975.136.103-63	CE07400134110280030379622	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
FRANCISCA JOSIANE MENDES CHAVES	975.135.983-04	SDW09755135983040402191155	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
FRANCISCA NEIDE DE SOUSA RODRIGUES	510.415.703-25	SDW0510415703250803191105	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
GLEICIANE DUARTE DOS SANTOS	014.998.543-66	SDW0014998543661008160834	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
IRANETE GONÇALVES RODRIGUES MOREIRA	574.888.783-53	SDW0735919043682501191223	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
JOSEFA GONÇALVES CRUZ	985.702.853-53	SDW02033015432003110170916	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
KELLYANE TABOSA CIPRIANO LIMA	056.205.813-30	SDW0043468843690202180337	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
LUCIANA DOS ANJOS DE SOUSA	027.948.083-03	SDW0008393243750510160827	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
MARCILIA GONÇALVES CRUZ OLIVEIRA	907.047.113-20	SDW0907047113200803190238	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
MARIA DA PENHA ALVES OLIVEIRA	894.418.423-20	SDW0894418423200301180421	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DOS ANJOS	055.525.973-03	SDW0055525973032802190255	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
MARIA EURICE LOUREÇO DE ALBUQUERQUE	267.122.613-68	SDW0267122613682601180402	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
MARIA IRISMA MENDES BARBOSA	311.145.473-87	SDW0311145473872203191019	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
MARIA JOSE MOURA DE ANDRADE	008.805.523-01	CE07400138050290030424687	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
MARIA LUCILEIDE MAGALHÃES MARRQUES	960.438.063-04	CE07400138050280020612385	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
MARIA MARINHO LOURENÇO	118.739.968-02	SDW02593987703341509170936	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
MARLUCE MARIMHO DE SOUSA	714.154.833-53	SDW0714154833532209171054	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
NEURIMAR SOUSA DA SILVA	964.354.103-72	SDW0039869883000202180408	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
NOEME RODRIGUES DE OLIVEIRA	865.040.963-68	SDW078847050137221809170219	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
SILVANA LOURENÇO DE ALBUQUERQUE	806.539.283-00	CE07400138050280040387245	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9
SILVANIRA LOURENÇO DE ALBUQUERQUE MENDES	020.985.193-70	SDW0020985193702108170346	BANCO DO BRASIL	4160-2	18.157-9

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data

Paraipaba, 10 de Abril de 2019

Assinatura do Representante do Grupo Formal

**ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES
AGRICULTORAS FAMILIARES
DE PARAIPABA**

CNPJ: 14.876.120/0001 - 61

Fone/E-mail:

(85)9.96074347 / kellyanetabosa@gmail.com

